
Byrådsavdeling for arbeid, integrering og sosiale 
tjenester

Fordeling av tilskudd til integrerings- og mangfoldstiltak for 2023

Saksfremstilling: 

Tilskuddsordningen til integrering og mangfoldstiltak skal bidra til at Oslo skal være en åpen og 
inkluderende hovedstad med rom for mangfold og livsutfoldelse. Det kan gis tilskudd til frivillige 
organisasjoner i Oslo, og til virksomheter som står bak aktiviteter med et ideelt samfunnsmessig 
formål.

Det kan både søkes om tilskudd til løpende drift og til prosjekter og tiltak, innenfor følgende 
prioriterte områder:

a) Skole og utdanning
b) Økt samfunnsdeltakelse
c) Jobb
d) OXLO – Oslo Extra Large, en by for alle

I den skjønnsmessige vurderingen av søknadene legges det vekt på om organisasjonen/tiltaket i 
henhold til retningslinjene for tilskuddsordningen:

 bidrar til å nå formålet med tilskuddsordningen
 har en tydelig målsetting
 har en tydelig målgruppe
 har en realistisk gjennomføringsplan
 har et realistisk budsjett
 har god gjennomføringsevne (kvalifikasjoner og erfaring fra lignende tiltak)
 er eller gjennomfører et større tiltak (omfang i aktiviteter, antall deltakere, effekt for 

deltakere)
 stimulerer til frivillig innsats
 samarbeider med andre aktører
 bidrar til mangfold, bredde og nyskaping i aktiviteter og tiltak
 har planer om å måle og dele resultater
 har god organisasjonsdrift

Søknader ses i sammenheng med fordeling av tilskudd fra andre tilskuddsordninger. 

Byrådens sak 
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22/2901 - 3 14/23 07.02.2023



2

Tilskuddsordningen ble utlyst på kommunens tilskuddsportal  22.03.2022 med søknadsfrist  
25.04.2022. For 2023 har det kommet inn 87 søknader om tilskudd, med et samlet 
søknadsbeløp på ca. 57,4 mill. 

Endelig ramme for tilskuddsordningen ble vedtatt av Oslo bystyre 07.12.2022 i forbindelse med 
behandlingen av kommunens budsjett for 2023, og basert på byrådets orientering til bystyret 
om ordningen i notat 906/22 av 21.09.2022. Etter bystyrets behandling er det for 2022 satt av 
kr 18,9 mill. til tiltak og prosjekter som fremmer integrering og mangfold, hvorav kr 0,289 mill. 
er tilleggsbevilgning som følger av bystyrets budsjettvedtak. Midlene er avsatt på kapittel 319 
Tilskudd helse-, sosial og mangfold, krim.forebygging og arbeid, som forvaltes av Velferdsetaten.

I denne saken gis det tilsagn til 28 søknader om tilskudd. Med noen få unntak er det i all hovedsak 
lagt vekt på å følge Velferdsetatens faglige innstilling. For 2023 er det særlig prioritert økt 
tilskudd og forutsigbarhet for organisasjonene som jobber innen LHBT+-området. Disse 
organisasjonene driver godt, og opplever økt pågang på sine tilbud. 

Som det fremgår i retningslinjene for ordningen, er beløpet til fordeling begrenset og søknader 
som i utgangspunktet tilfredsstiller kriteriene, kan allikevel få avslag eller tildeles mindre beløp 
enn det er søkt om. For 2023 er det søkt om 57,4 mill. i tilskudd, mens rammen for tildeling er på 
18,9 mill. Det er 59 søknader som får avslag. Flere av disse tiltakene har anledning til å søke 
tilskudd fra andre av kommunens tilskuddsordninger, og har også tidligere fått tilsagn fra andre 
ordninger. 

For utdypende informasjon om den enkelte søknad, vises det til Velferdsetatens innstilling.

Vedtakskompetanse:
I økonomireglementet for 2023 pkt. 2.4 er byrådet med utgangspunkt i bystyrets budsjettvedtak 
gitt fullmakt til å fordele bevilgninger på budsjettkapitler som omfatter tilskudd til 
organisasjoner og enkelttiltak. I byrådssak 1004/23 Økonomireglementet for 2023 - 
Videredelegering av budsjettfullmakter mv. til den enkelte byråd, av 26.01.2023, punkt 1.3, gis 
den enkelte byråd, med utgangspunkt i bystyrets budsjettvedtak, fullmakt til å fordele og foreta 
nødvendige budsjettjusteringer for bevilgninger på budsjettkapitler som omfatter tilskudd til 
organisasjoner og enkelttiltak.

Byrådets fullmakt betinger at det som vilkår for kommunalt tilskudd under dette punktet skal 
stilles krav om fremleggelse av skatteattest for merverdiavgift og skatt som ikke er eldre enn 
seks måneder på søknadstidspunktet. Det gjøres unntak fra dette vilkåret for 
tilskuddsmottakere, herunder idrettsanlegg mv. og nyetablerere, som dokumenterer at de ikke 
er skatte- og merverdiavgiftspliktige. 

Vedtak: 

Følgende søknader tildeles tilskudd for 2023:

Søker Søknads-
beløp

Vedtatt 
beløp 

Vurdering
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Antirasistisk Senter, 
Rådgivningstjenesten

500 000 199 000 Rådgivningstjenesten gir individuell veiledning på 
saksområder som utdanning og skole, jobbsøking, 
oppsigelse, arbeidsmiljø, bomiljø, barnevern, 
utlendingsforvaltningen med mer, til personer som er 
berørt av rasisme, diskriminering, hat og fordommer. 
Tjenesten har drevet godt over mange år, det vurderes at 
tilbudet styrker diskrimineringsvernet, og tiltaket treffer 
godt på målet med tilskuddordningen.

Caritas Norge, Caritas 
Ressurssenter for 
innvandrere i Oslo

2 149 000 1 500 000 Caritas Ressurssenter for innvandrere har som mål å 
motvirke sosial og økonomisk ekskludering av innvandrere, 
og bidra til å fremme god psykisk og fysisk helse, og 
deltakelse og likestilling i samfunn og arbeidsliv, primært 
blant arbeidsinnvandrere fra EØS-land. Det vurderes at 
arbeidet på senteret er viktig supplement til kommunale 
tilbud, med solid drift og god resultatoppnåelse over tid. 

Caritas Norge, 
JobbTotal

830 000 650 000 JobbTotal er et 8 ukers skreddersydd program for 
fagutdannede og høyt kvalifiserte innvandrere, med mål om 
at deltakerne skal få benyttet medbrakt kompetanse i 
norsk arbeidsliv. JobbTotal startet i 2021, og kan vise til 
gode resultater. Det vurderes at tiltaket treffer godt på 
målet med tilskuddordningen, skaper gode resultater, og 
gjennomføres med stor grad av frivillige. 

Catalysts, Catalysts 
Mentorprogram

300 000 199 000 Målgruppen for mentorprogrammet er unge i alderen 15-25 
år med migrasjonsbakgrunn, og programmet er utviklet for 
å styrke ungdommene i egne valg mot fullføring av 
utdanning og arbeid. Organisasjonen jobber aktivt med egen 
metode- og organisasjonsutvikling og kan vise til gode 
resultater over tid knyttet til økt selvfølelse og sosial 
kapital for deltakerne. Det vurderes at tiltaket på en god 
måte kan bidra til at deltakerne fullfører utdanning, og 
tiltaket treffer godt på målet med tilskuddordningen.

Chinese Professionals 
In Norway, Hjelpen 
med læring av 
kunnskap og fra 
hverandre

192 000 125 000 Målgruppen for tiltaket er fagutdannede og høyt 
kvalifiserte innvandrere, som skal tilbys kurs, en-til-en-
veiledning av likepersoner og profesjonelle rådgivere, og en 
mentorordning. CPN har fått tilskudd fra ulike 
tilskuddsordninger til tiltak innen dette feltet siden 2010, 
og har et stort nettverk og flere samarbeidspartnere. Det 
vurderes at tiltaket på en god måte kan bidra til at høyt 
utdannede innvandrere kommer i jobb.

Fri Oslo og Viken, Drift 1 900 000 1 900 000 FRI OV er en medlemsorganisasjon for personer som bryter 
med normer for kjønn og seksualitet. Organisasjonen vil i 
2023 fortsette sitt politiske påvirkningsarbeid for bedring 
av levekårene for målgruppen, og å mobilisere frivilligheten 
og bidra til sosiale møteplasser for skeive i Oslo gjennom 
bistand til og oppfølging av 25 aktivitetsgrupper. Det 
vurderes at FRI OV gjør en viktig innsats for å fremme 
likeverd og motarbeide fordommer og diskriminering, og 
bidrar til å nå målet med tilskuddsordningen.
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Fri Oslo og Viken, 
Skeiv kunnskap

3 307 932 2 930 000 Skeiv kunnskap har mål om likeverdige tjenester og 
arbeidsmiljø fritt for diskriminering, gjennom å gi ansatte i 
Oslo kommune økt kompetanse om normer og kjønns- og 
seksualitetsmangfold. Prioriterte grupper er skole, 
helsevesen, eldreomsorg og administrasjon og HR. Skeiv 
Kunnskap har blant annet utviklet kvalitetsmerket 
Regnbuefyrtårn. Prosjektet kan vise til gode resultater, 
herunder lansering av en digital læringsplattform, 3 nye og 
8 påbegynte Regnbuefyrtårn i 2021 og rundt 2000 
personer nådd gjennom ulike virkemidler. Det vurderes at 
prosjektet bidrar til å styrke mangfoldskompetansen blant 
ansatte i kommunen, og til å sikre likeverdige tjenester.

Inter-Nationals, 
Karrieremuligheter 
uten begrensing

400 000 150 000 Målet med tiltaket er å bidra til å redusere arbeidsledighet 
blant høyt utdannede innvandrere i Oslo, og det er i særlig 
grad rettet mot dem som har behov for ulike former for 
autorisasjon. Tiltaket består av samlinger med informasjon 
om autorisasjonsprosesser, etterutdanningsmuligheter, 
jobbsøkerprosess og arbeidslivskultur, i tillegg til 
nettverkstreff og gruppesamlinger. Det vurderes at tiltaket 
kan være et godt supplement til offentlig 
informasjonsformidling om autorisasjon, og det treffer godt 
på målet med tilskuddordningen.  

Kristent Interkulturelt 
Arbeid (Kia), Veien til 
et mangfoldig 
arbeidsliv

475 000 300 000 Målet med tiltaket er å bidra til at deltakerne får et varig 
fotfeste i arbeidslivet. Deltakere er førstegenerasjons 
innvandrerkvinner med fagutdanning eller høyere utdanning 
som rekrutteres fra Kia Velferds norskopplæringsklasser. 
KIA samarbeider med offentlige og private bedrifter om 
relevant arbeid eller praksis for deltakerne. Organisasjonen 
kan vise til gode resultater fra tiltakets oppstartsår 2021, 
og tiltaket treffer godt på målet med tilskuddordningen. 

Lin Likestilling 
Inkludering og 
Nettverk, Drift

820 000 450 000 LIN tilbyr arbeidsrettede og lavterskelaktiviteter og 
kompetansehevende og nettverksskapende kurs som bidrar 
til økt samfunnsdeltakelse blant innvandrere i Oslo. Målet 
er å bidra til et mer inkluderende samfunn, bekjempe 
diskriminering og rasisme på individ- og systemnivå og 
jobbe som brobyggere mellom majoritets- og 
minoritetsbefolkningen. Det vurderes at LIN kan vise til 
vedvarende innsats på integreringsområdet, og gir et viktig 
tilbud til Oslos innvandrerbefolkning. 

Mira Ressurssenter 
For Innvandrer og 
Flyktningkvinner, Drift

2 600 000 950 000 Mira Ressurssenter for innvandrer- og flyktningkvinner 
mottar 14 000 henvendelser årlig, hvorav mange 
henvendelser kommer fra offentlige tjenester, barnevern, 
skoler, helsesentra med flere. I 2021 fulgte de opp 411 
krisehjelp- og rådgivingssaker. Det vurderes at Mira gir et 
viktig tilbud, og har vedvarende innsats på 
tilskuddsordningens prioriterte områder. Tilskuddsmidlene 
kan ikke brukes til "Mødre som veiledere".

Mir, Drift 200 000 100 000 MiRs hovedarbeidsområde er utdanning, helse og 
inkludering av familier, barn og unge med 
minoritetsbakgrunn, herunder gjennom tilbudet "Åpen 
møteplass" i Torggata. I tillegg til Åpen møteplass vil MiR 
videreføre prosjekter rettet mot voksenopplæring, 
introduksjonsprogram og andre kommunale 
tjenestetilbydere, og fortsette arbeidet rettet mot skoler 
og leksehjelp- og aktivitetstilbud for barn og unge. MiR har 
mange frivillige og et bredt spekter av samarbeidspartnere, 
og bidrar til å nå målet med tilskuddordningen på en god 
måte. 
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Norsk Folkehjelp, 
DiMe - 
Diskrimineringshjelpen 
og Meglingsbenken

2 200 000 1 400 000 DiMe er et lavterskeltilbud som gir gratis rettshjelp og 
megling i saker om rasisme og diskriminering, og tilbyr også 
kurs om hatkriminalitet tilpasset ulike målgrupper. Målet er 
å fange opp de som faller gjennom det etablerte systemet. 
Det vurderes at DiMe på en godt måte bidrar til å forebygge 
diskriminering, og tiltaket treffer godt på målet med 
tilskuddordningen.

Norsk Folkehjelp, 
Oppfølging av 
innvandrerkvinner 
under utdanning

440 000 300 000 Norsk Folkehjelp søker tilskudd til tiltaket "Oppfølging av 
innvandrerkvinner under utdanning". Dette er et tiltak i 
samarbeid med Jobbsjansen Bydel Bjerke, og målsettingen 
er å bistå kvinner med å fullføre opplæring og bestå 
fagbrev som barne- og ungdomsarbeider. Frivillige 
"fagkompiser" skal støtte elevens kompetanseutvikling 
innen fag, språk og arbeidskultur, gi oppfølging og hjelp 
med pensum samt motivere til å fullføre. Tiltaket vurderes 
som et godt frivilligbasert støttetiltak som kan bidra til at 
deltakerne får fagbrev og kommer i arbeid.

Organisasjonen Mot 
Offentlig 
Diskriminering, Drift

660 000 380 000 OMOD arbeider med å bedre diskrimineringsvernet og 
rettssikkerheten i kampen mot rasisme og diskriminering, 
og for utvikling av likeverdige tjenester. Målgruppen er 
innvandrere, deres barn, "third culture kids", 
innvandrerorganisasjoner, bydeler i Oslo, media, forskere 
med flere. I sine lokaler legger OMOD til rette for "Oslo-
pakken", som er en møteplass der minoritetsgrupper og 
flerkulturelle sosiale entreprenører får gratis møterom, og 
individer, grupper og organisasjoner kan jobbe sammen. 
Black History Month er en av OMODs faste aktiviteter. 
OMOD har høy aktivitet, får stadig flere forespørsler og 
bidrar til å nå målet med tilskuddordningen på en god måte.  

Oslo International Hub 
AS, Job Market 
Integration Program 
2023

952 000 250 000 Målgruppen for tiltaket er innvandrere med høy utdannelse, 
fortrinnsvis førstegenerasjons arbeidsinnvandrere og deres 
ektefeller, og målet er å øke forståelsen av det norske 
arbeidsmarkedet og styrke kvalifikasjonene til de 
arbeidssøkende. Oslo International Hub AS fikk midler fra 
denne ordningen til å drive de samme aktivitetene for den 
samme målgruppen under tiltaksnavnet "Oslo International 
Welcome Center, jobs for qualified immigrants" i 2022 Det 
vurderes at tiltaket på en god måte kan bidra til 
arbeidsinkludering av fagutdannede og høyt kvalifiserte 
innvandrere. Innvilget beløp er noe lavere enn for 2022, da 
antall deltakere er redusert.

Oslo Pride AS, Pride 
House 2023

600 000 450 000 Gjennom Pride House ønsker Oslo Pride AS å skape en 
arena hvor holdninger til og blant lhbtqi-personer belyses 
og utfordres, og målet er blant annet å bidra til 
holdningsendring, økt kunnskap om kjønn, identitet og 
seksualitet og til å påvirke politikk og beslutningstakere. 
Det vurderes at tiltaket bidrar til synliggjøring og økt 
anerkjennelse av kjønns-, kjønnsuttrykks- og 
seksualitetsmangfold i Oslos befolkning, genererer stor 
frivillig innsats, og treffer godt på målet med 
tilskuddordningen.  

Oslo Røde Kors, 
Flyktningguiden

2 200 000 1 600 000 Gjennom Flyktningguiden kobles frivillige guider og 
flyktninger, og møter hverandre annenhver uke i ett år. Det 
planlegges med en betydelig økning i aktiviteten som følge 
av den økte tilstrømmingen av flyktninger. Tiltaket 
vurderes som et godt supplement til Oslo kommunes arbeid 
med nyankomne flyktninger, med et godt samarbeid med 
bydelene. Tiltaket har mye frivillighet og treffer godt på 
målet med tilskuddordningen.
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Radio America Latina, 
Drift

500 000 150 000 Radio America Latina drives på idealistisk grunnlag av 40 
frivillige i Oslo, har daglige sendinger og et bredt 
nedslagsfelt. Målet er å formidle lokale nyheter og 
aktualitetsprogram, politikk og religion, kultur og musikk 
for personer med minoritetsbakgrunn, og fungerer som en 
møteplass for mange organisasjoner som bruker radioen til 
å formidle nyheter og annen informasjon. De planlegger å 
inkludere folk fra Ukraina i redaksjonen, og å starte 
sendinger rettet mot ukrainere. Det vurderes at radioen 
jobber aktivt med å nå ut til nye grupper og har et økende 
lyttertall, og bidrar til å nå målene med tilskuddsordningen 
på en god måte. Tilskuddet kan ikke brukes på fotballag.

Sammen Om En Jobb, 
Drift

509 836 199 000 Sammen Om En Jobb har over 100 mentorer og bidrar til at 
høyt utdannede førstegenerasjonsinnvandrere får relevant 
arbeid, samtidig som de fokuserer på å skape større 
mangfoldskompetanse i bedriftene der de rekrutterer 
mentorer. Organisasjonen jobber systematisk med 
samarbeid, både mot offentlige aktører som Oslo 
Voksenopplæring og lokale NAV-kontor for rekruttering av 
mentees, mot næringslivet for rekruttering av mentorer og 
med andre organisasjoner for tiltakskjeding. Det vurderes 
at organisasjonen jobber godt og kan vise til gode 
resultater, og bidrar til å nå målene med 
tilskuddsordningen på en god måte. 

Selvhjelp For 
Innvandrere og 
Flyktninger (Seif), 
Drift

1 711 500 850 000 SEIFs gir et helhetlig lavterskeltilbud og bistand til 
innvandrere og flyktninger, med særlig vekt på barn og 
unge, kvinner, arbeidsinnvandrere, personer med nedsatt 
funksjonsevne og lhbt-personer med innvandrerbakgrunn,  
innen temaer som familiegjenforening, arbeidstvister, vold i 
nære relasjoner, rettsvern, tvangsekteskap, utlendingsrett 
og rettighetsarbeid blant norske rom. Kontoret til SEIF Oslo 
er åpent gjennom hele året, behandler et stort antall 
henvendelser og gir veiledning på flere språk. Det vurderes 
at tiltaket fremstår som et viktig supplement til det øvrige 
hjelpeapparatet for målgruppen, og bidrar til å nå målene 
med tilskuddsordningen på en god måte.

Senter-Ivi, Digital 
karriereveiledning

190 000 180 000 Målet med tiltaket er å bidra til at flere 
førstegenerasjonsinnvandrere med høyere utdanning blir 
bevisst egen kompetanse, bedrer sine jobbsøkerprosesser 
og kommer i arbeid. Senter-Ivi har innledet samarbeid med 
organisasjonen Sammen Om En Jobb for videreformidling av 
kursdeltakere til deres mentorordning og motsatt. 
Organisasjonen har lang erfaring med arbeidsrettet 
aktivitet for målgruppen, kan vise til god 
gjennomføringsevne, og tiltaket treffer godt på målet med 
tilskuddordningen. Det innvilges et noe lavere beløp enn for 
2022, da både antall kurs og søknadsbeløp er redusert i 
søknad for 2023.

Skeiv Ungdom Oslo og 
Viken, Drift

850 000 850 000 SkU OV jobber for hvert enkelt menneskes frihet til å være 
seg selv, uavhengig av kjønnsidentitet og seksualitet. 
Gjennom et trygt aktivitetstilbud vil de bidra til å forebygge 
isolasjon og minoritetsstress, og til økt frivillig engasjement 
og deltakelse i samfunnet. Det vurderes at Skeiv Ungdom 
Oslo og Viken gir et viktig tilbud til målgruppa, og bidrar til 
å nå målene med tilskuddsordningen på en god måte.  

Skeiv Verden Oslo og 
Viken, Drift

1 400 000 1 300 000 Skeiv Verden OV jobber for å bedre levekårene til lhbtqi-
personer med innvandrerbakgrunn, gjennom trygge 
møteplasser, veiledningsarbeid, myndiggjøring, politisk 
påvirkning og kompetanseheving av blant annet det 
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offentlige tjenesteapparatet. Det vurderes at Skeiv Verden 
Oslo og Viken gjør et viktig arbeid for målgruppa, og på en 
god måte bidrar til å nå målet med tilskuddsordningen.

Skeiv Verden Oslo og 
Viken, Skeiv 
Kompetanse

689 085 689 000* Målet med Skeiv kompetanse er å bidra til positive 
holdningsendringer, mindre diskriminering og tryggere 
undervisningsmiljøer for lhbtqi-personer med 
innvandrerbakgrunn, gjennom workshoper/kursopplegg om 
kjønns- og seksualitetsmangfold i et rettighetsperspektiv. 
Det vurderes at tiltaket bidrar til å forebygge 
diskriminering og til å sikre likeverdige tjenester, og tiltaket 
treffer godt på målet med tilskuddordningen.

Stiftelsen Mangfold I 
Arbeidslivet, Trainee 
2023

500 000 300 000 Tiltaket skal gi kompetanseheving og karriereveiledning, og 
mulighet for to dagers hospitering hos potensielle 
arbeidsgivere for høyt utdannede innvandrere. 
Rekrutteringen skal skje blant innvandrere som står utenfor 
arbeidslivet eller som har et arbeid som ikke står i forhold 
til deres utdanning, og rekrutteringskanaler er nettverk 
med innvandrerorganisasjoner, bydeler, NAV-kontorer, 
fagforeninger og sosiale medier. Det vurderes at MiA har et 
stort nettverk, kan vise til gode resultater og har mange 
frivillige. Tiltaket treffer godt på målet med 
tilskuddordningen.

Velferdsforening For 
Oromiske Kvinner I 
Oslo og Omegn, 
seminar om skole og 
utdanning

30 000 30 000 Målgruppen for tiltaket er barn, ungdom og foreldre med 
innvandrerbakgrunn, og målet er at ungdommene skal bli 
motivert og lykkes med skole og utdanning, og at 
foreldrene skal engasjere seg i barnas skolegang og 
utdanning. Tiltaket er basert på stor frivillig innsats, og det 
vurderes at tiltaket treffer godt med målet for 
tilskuddsordningen.  

Wild X, Lærelyst for 
Livet

730 000 500 000 Tiltaket er rettet mot flyktninger og andre med 
minoritetsbakgrunn i alderen 15-20 år som sliter med 
motivasjon for skole og jobb, og målet er å gi arbeids- og 
språktrening og motivere til å fullføre skolen. Det vurderes 
at tiltaket på en god måte kan bidra til økt sysselsetting 
blant unge med innvandrerbakgrunn, og det treffer godt 
med målet for tilskuddsordningen. 

18 881 000

*289 000 kroner av tilskuddet ble vedtatt ved bystyrets behandling av budsjett for 2023.

Følgende søknader gis avslag for 2023:

Søker Søknads-
beløp

Vurdering

Abloom, Abloom 
filmfestival 2023

800 000 Primærmålgruppen for festivalen er minoritetsspråklige barn, unge og 
voksne med funksjonsnedsettelser og deres pårørende i Oslo. Målet er å 
øke kunnskapen om funksjonsnedsettelse, bekjempe stereotyper, 
fordommer og diskriminering, bidra til at barn og unge får like muligheter 
til å delta i kultur og sport, og skape en positiv og informativ møteplass. 
Abloom fikk i 2022 og tidligere år tilskudd til filmfestivalen fra ordningen 
"Tilskudd til integreringsarbeid i regi av frivillige organisasjoner". Etter en 
helhetlig vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, prioriteres 
søknaden ikke for tilskudd fra denne tilskuddsordningen.
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Antirasistisk Senter, 
Moneymaker

720 000 Målet er å hjelpe deltakere, som skal rekrutteres gjennom eget nettverk, 
til å etablere en stabil og forutsigbar økonomi, noe som kan forebygge 
fattigdom og utenforskap. Antirasistisk Senter fikk tilskudd til dette 
tiltaket på ordningen "Tilskudd til integreringsarbeid i regi av frivillige 
organisasjoner" for 2022. Etter en helhetlig vurdering og innenfor en 
begrenset tilskuddsramme, prioriteres søknaden ikke for tilskudd fra 
denne tilskuddsordningen.

Bjørndal 
Boligsammenslutning, 
Nærmiljøkafé

725 000 Bjørndal Boligsammenslutning søker om tilskudd til kafesamlinger og 
temakvelder på ulike steder i Bydel Søndre Nordstrand. Målgruppe er 
særlig personer med innvandrerbakgrunn, med redusert funksjonsevne og 
med dårlige norskkunnskaper. Målet er å skape en sosial inkluderings- og 
mestringsarena hvor målgruppa kan oppleve økt livskvalitet, få kunnskap 
om offentlige tjenester og frivillige organisasjoner og på sikt bidra til at 
flere søker nødvendig kontakt og bistand hos det offentlige og blir mer 
aktive i eget nærmiljø. Prosjektet søkes fullfinansiert, hvor lønn til to 
personer i totalt 50 prosent stilling utgjør hoveddelen av søknadssummen. 
Det vurderes at prosjektet kan bidra til at å øke samfunnsdeltakelsen hos 
målgruppen, men at et prosjekt av denne størrelsesorden ikke kan 
prioriteres innenfor en begrenset tilskuddsramme. 

Bridgeskill, 
Arbeidssøkerprogram 
for migranter og 
flyktninger

733 500 Målet med tiltaket er å gi deltakerne økt kunnskap om norsk kultur og 
organisasjonskultur og øke mulighetene deres til å bli ansatt i relevant 
jobb i Norge, og målgruppen er flyktninger og migranter i Oslo med 
utdanning på minimum bachelornivå. Det skal rekrutteres i eget nettverk, 
gjennom sosiale medier og fra norskopplæringsinstitusjoner i Oslo. 
Organisasjonen oppgir at de vil samarbeide med Skillhus AS, et privat 
aksjeselskap drevet av de samme personene som driver Bridgeskill. Etter 
en helhetlig vurdering prioriteres søknaden ikke for tilskudd.

Business Angels 
Norway, LEVEL UP! 
integrering i 
arbeidslivet

1 340 000 BAN er en medlemsorganisasjon som arbeider for bedre rammevilkår for 
investering i selskaper i oppstartsfase. Målet med programmet er å gi 
nødvendig kunnskap og verktøy til personer med minoritetsbakgrunn om 
hvordan en oppstartsbedrift bør tilnærme seg en investor. Velferdsetaten 
vurderer at tiltaket er kostnadskrevende, og etter en helhetlig vurdering 
og innenfor en begrenset tilskuddsramme prioriteres søknaden ikke for 
tilskudd.

Catalysts, Styrket til 
Arbeid

593 000 Målet med tiltaket er at flere unge innvandrere med utdanning fra 
høyskole eller universitet skal komme i relevant jobb eller praksis. 
Ukrainske flyktninger vil bli prioritert. Det vurderes at tiltaket kan bidra til 
arbeidsinkludering av høyt kvalifiserte innvandrere, men etter en helhetlig 
vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, prioriteres søknaden 
ikke for tilskudd.

Dialogpilotene, La oss 
snakke sammen! 
Dialogverksteder 
av/for unge

400 000 Dialogpilotene er ansvarlig for et deltidsstudium i samarbeid med 
Universitetet i Oslo, hvor unge voksne i alderen 19-30 år lærer å fasilitere 
dialogmøter. Målgruppen er i all hovedsak elever i ungdoms- og 
videregående skoler i Oslo. Dialogverksteder er et gratistilbud til skolene 
som kan knyttes opp mot ulike tema i læreplanen, som demokrati, 
medborgerskap, filosofiske samtaler og konflikthåndtering. Det er søkt 
om tre års finansiering fra Sparebankstiftelsen DnB til hoveddelen av 
driften/tiltaket. Etter en helhetlig vurdering og innenfor en begrenset 
tilskuddsramme, prioriteres søknaden ikke for tilskudd.

Digna AS, Digitalisert 
kulturell integrasjon

1 000 000 Målgruppen for tiltaket er immigranter med høyere utdanning og/eller 
relevant arbeidserfaring i Oslo og omegn, som sliter i det norske 
arbeidsmarkedet og som ønsker å bruke erfaringer fra entreprenørskap i 
hjemlandet til å starte opp i Norge. Det søkes om fullfinansiering. Etter en 
helhetlig vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, prioriteres 
søknaden ikke for tilskudd.
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Diversify 500 000 Diversify vil bidra til at innvandrere i Oslo med mastergrad eller høyere, 
og med et visst språknivå i engelsk og norsk, får nettverk og kunnskap om 
rekrutteringsprosesser, effektive jobbsøkerprosesser, norsk 
arbeidsplasskultur og arbeidsgivers forventninger. Målet er at de får 
relevant arbeid i Norge. Organisasjonen fikk tilskudd fra ordningen 
"Tilskudd til integreringsarbeid i regi av frivillige organisasjoner" til dette 
tiltaket i 2022. Etter en helhetlig vurdering og innenfor en begrenset 
tilskuddsramme, prioriteres søknaden ikke for tilskudd etter denne 
ordningen. 

Diversify, Nordic 
Conference on 
Diversity and Inclusion

750 000 Det søkes om tilskudd til en heldagskonferanse som fokuserer på 
mangfold, likestilling og inkludering. Konferansen har mål om å være et 
møtested for dialog, ideer og læring for å fremme inkludering på 
arbeidsplassen og i samfunnet forøvrig. Det skal inviteres deltakere og 
utøvere fra hele Norden. Velferdsetaten vurderer at dette er et svært 
kostnadskrevende tiltak som ikke er spesielt rettet mot Oslos innbyggere. 
Etter en helhetlig vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, 
prioriteres søknaden ikke for tilskudd.

Ethnos Språk- og 
Integreringsskole, 
Ethnos språk-og 
integreringsskole, ESI

150 000 ESI er en møteplass med norskopplæring på fire nivåer og sosiale 
fellesskap i ulike former, som ukentlig språkkafe, kvinne- og mannsgruppe, 
individuell støtte, veiledning og oppfølging. Målet er å bidra til at 
deltakerne lærer norsk, kommer ut i samfunnet og forsørger seg selv. 
Tiltaket gjennomføres med mye frivillighet, men etter en helhetlig 
vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, prioriteres ikke 
søknaden for tilskudd.

Ezinne Athletics, Drift 440 000 EA tilbyr gratis friidrettsaktiviteter for jenter i alderen 10-16 år, og har 
som mål å få flere jenter med minoritetsbakgrunn inn i idretten. EA viser 
til at jenter med flerkulturell bakgrunn ofte faller utenfor idretten av 
religiøse, kulturelle og økonomiske årsaker. Velferdsetaten vurderer at 
Ezinne Athletics ikke i stor nok grad tilfredsstiller kriteriene for støtte til 
drift fra denne ordningen, blant annet når det gjelder omfang og arbeid 
innen tilskuddsordningens fire prioriterte områder. Etter en helhetlig 
vurdering prioriteres ikke søknaden for tilskudd.

For Fangers Pårørende 
(Ffp), Pårørende til 
domfelte: informasjon 
og inkludering

250 000 Formålet med tiltaket er å nå flere pårørende med minoritetsbakgrunn 
med råd, støtte og informasjon om kriminalomsorgen. FFP mottar midler 
til drift fra tilskuddsordningen "Tilskudd til frivillige og ideelle 
organisasjoner innen helse- og sosialområdet". Etter en helhetlig 
vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, prioriteres ikke 
søknaden for tilskudd.

Forening Nashanorge, 
Integrasjon skole

80 000 Hovedmålgruppen for tiltaket er russisktalende som er nyankommet eller 
ikke har kunnskap om hvordan det norske samfunnet fungerer. 
Målgruppen for tiltaket er nasjonal, men foreningen anslår at majoriteten 
av deltakerne vil være fra Oslo. Målet er å bidra til integrering gjennom 
økt kunnskap om følgende tema: Jobbsøk, starte egen bedrift, personlig 
økonomi, eiendom, skole og utdanning, helsesystemet og juridiske 
rettigheter knyttet til familie og til jobb. Det vurderes at tiltaket kan bidra 
til økt samfunnsdeltakelse, men etter en helhetlig vurdering og innenfor 
en begrenset tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden for tilskudd.

Frelsesarmeen, 
Veiledning og 
myndiggjøring av 
arbeidsinnvandrere

400 000 Frelsesarmeen Migrasjonssenter søker om tilskudd for å gi bistand og 
veiledning til arbeidsinnvandrere i alderen 18-65 år som befinner seg i 
Oslo. Målsettingen er å avdekke og bekjempe utnyttelse av 
arbeidsinnvandrere, og bidra til informasjonsarbeid rundt lover, regler og 
rettigheter i Norge gjennom selvhjelpsaktiviteter og individuell veiledning. 
Frelsesarmeen fikk 2022 midler til drift av Migrasjonssenteret over 
"Tilskudd til akuttovernatting og sanitærtilbud for tilreisende", og til 
liknende prosjekt over "Tilskudd til integreringsarbeid i regi av frivillige 
organisasjoner". Etter en helhetlig vurdering og innenfor en begrenset 
tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden for tilskudd fra denne 
ordningen.
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Groruddalen Aktive 
Kvinner (Gak), 
Likestilling i 
minoritetshjem

122 000 Tiltaket består av fem samlinger for kvinner med tyrkisk, somalisk og 
kurdisk bakgrunn i Groruddalen. Samlingene skal ta opp tema som 
kulturutfordringer, likestilling i hjemmet, æreskontroll, seksualitet og 
kjønnsidentitet. Målet er økt likestilling, gjennom at kvinnene får økt 
bevissthet, kunnskap og nettverk. Etter en helhetlig vurdering og innenfor 
en begrenset tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden for tilskudd.

Inter-Nationals, 
Innvandreres 
medbestemmelse i 
samfunnet

330 000 Målet med tiltaket er å øke innvandrerbefolkningens interesse for og 
kunnskap om medbestemmelse i samfunnet. Tiltaket består av ni 
workshoper om tema som forklarer hvordan og hvorfor innvandrere aktivt 
kan og bør delta i sivilsamfunnet, offentlig politikk og den generelle 
diskusjonen i Norge og Oslo. I 2022 har organisasjonen fått tilskudd til 
tiltaket fra ordningen "Tilskudd til integreringsarbeid i regi av frivillige 
organisasjoner". Etter en helhetlig vurdering og innenfor en begrenset 
tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden for tilskudd fra denne 
ordningen.

Islamsk Råd Norge, 
Forebygge kriminalitet 
og utenforskap

566 000 Tiltaket har som mål å øke deltakelse i skole og utdanning for å forebygge 
rekruttering av barn og unge til kriminell virksomhet. Målgruppe er 
innvandrerfamilier i bydeler med høy andel med innvandrerbakgrunn og 
hvor det har vært voldshendelser. IRN har kontakt med familier med barn 
som er kriminelle og dropper ut av skolen, og viser til informasjon fra 
politiet om at mange unge aktive kriminelle ikke trives på skolen og 
opplever liten grad av mestring og tilhørighet. Det søkes om 
fullfinansiering av tiltaket. Velferdsetaten har bedt om mer utfyllende 
informasjon til søknaden, men har ikke mottatt dette. Etter en helhetlig 
vurdering prioriteres ikke søknaden for tilskudd

Jeunesses Musicales 
Norway, Taktskifte – 
maktskifte i det unge 
kulturlivet

400 000 Målet med tiltaket er å bidra til økt representasjon av unge ledertalenter 
med minoritetserfaringer og flerkulturell bakgrunn i norsk kulturliv. 
Målgruppen er unge mellom 16 og 26 år som tilhører en etnisk eller 
nasjonal minoritet og lhbti-personer. Ungdom og unge voksne skal 
rekrutteres, holde kurs og deretter settes i kontakt med aktuelle 
organisasjoner innen kulturlivet. Velferdsetaten vurderer at tiltaket er 
kostnadskrevende, og det involverer ingen frivillighet. Etter en helhetlig 
vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, prioriteres ikke 
søknaden for tilskudd

Lions Oslo Vbu, Lions -
Sosial arbeidstrening 
for minoriteter

620 000 Målet med tiltaket er å bidra til økt samfunnsdeltakelse blant 
innvandrerfamilier. Det søkes om midler til å gjennomføre kurs som skal 
fokusere på arbeidstrening innen tekstil, data, snekker/håndverk og 
kantine. Rekruttering skal foregå gjennom bydelene, NAV og i miljøer der 
minoriteter møtes. Det vurderes at tiltaket har en svært overordnet og vid 
målsetting. Etter en helhetlig vurdering og innenfor en begrenset 
tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden for tilskudd

Mennesker I Fokus, 
Mentor- og 
støtteprogram for økt 
sysselsetting

644 000 Målet med tiltaket er å få arbeidssøkende innvandrere i jobb eller ordinær 
utdanning gjennom et opplærings- og mentorprogram der deltakerne får 
kartlegging, en individuell kvalifiseringsplan, opplæring og veiledning på 
jobbsøkerprosess, språktrening samt mentor. Organisasjonen viser til 
samarbeid med blant annet NAV-kontor, voksenopplæringssentre og ulike 
bemannings- og vikarbyråer. Organisasjonen fikk tilskudd til et liknende 
tiltak fra ordningen "Tilskudd til integreringsarbeid i regi av frivillige 
organisasjoner" i 2022. Etter en helhetlig vurdering og innenfor en 
begrenset tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden for tilskudd etter 
denne ordningen. 

Menneskerettighets-
akademiet, 
Kvinnesamtaler over 
kulturelle grenser

585 000 Målet med tiltaket er å bidra til holdningsendring for å fremme likestilling, 
styrke kvinnenes selvfølelse og bygge nettverk. Tiltaket har i tidligere år 
fått tilskudd fra ordningen "Tilskudd til tiltak for likestilling og 
kvinnefrigjøring", og har også søkt om tilskudd fra ordningen for 2023. 
Etter en helhetlig vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, 
prioriteres ikke søknaden for tilskudd etter denne ordningen.



11

Mio Minoritetenes 
Interesseorganisasjon, 
kurs i psykisk helse

200 000 Målet med tiltaket er at ungdom skal lære om psykisk helse, senke 
terskelen for å be om hjelp, og se andre som har det vanskelig. 
Målgruppen er ungdom med minoritetsbakgrunn på Jordal og Vollebekk 
ungdomsskoler og deres foreldre. Tiltaket skal være supplerende til 
skolens arbeid, og et samarbeid utformes i tett kontakt med rektor og 
helsetjenesten på skolen. Velferdsetaten vurderer at tiltaket bærer preg 
av å være på et forstadium, og at det ikke i tilstrekkelig grad er innenfor 
tilskuddsordningens prioriterte områder. Etter en helhetlig vurdering og 
innenfor en begrenset tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden for 
tilskudd.

Nordmarka Rideskole 
AS, Frivillig trivsel og 
vekst i Nordmarka 
Rideskole

146 839 Formålet med tiltaket er å rekruttere og lære opp flere frivillige, ungdom 
og voksne fra 16 år og oppover, uavhengig av kjønn og bakgrunn. Det 
vurderes at tiltaket ikke er i tilstrekkelig grad innenfor formålet for 
tilskuddsordningen, og søknaden prioriteres ikke for tilskudd.

Nordmarka Rideskole 
AS, Ridefysioterapi for 
flere

113 329 Målgruppen for tiltaket er barn med epilepsi. Det vurderes at tiltaket kan 
være et godt tilbud, men målgruppen for tiltaket sammenfaller ikke med 
målgruppen for tilskuddsordningen, og søknaden prioriteres ikke for 
tilskudd.

Norges Blindeforbund 
Oslo Fylkeslag, 
Møteplasser for økt 
samfunnsdeltakelse

49 000 Målgruppen for tiltaket er blinde og svaksynte i Oslo med 
innvandrerbakgrunn, og målet er å skape tilrettelagte, inkluderende 
møteplasser etter likemannsprinsippet. Norges Blindeforbund Oslo 
Fylkeslag har i flere år fått tilskudd til tilsvarende aktiviteter for 
målgruppen på ordningen "Tilskudd til integreringsarbeid i regi av frivillige 
organisasjoner". Etter en helhetlig vurdering og innenfor en begrenset 
tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden for tilskudd etter denne 
ordningen. 

Norges Danseforbund, 
Drømmefanger

195 000 Drømmefanger er et gratis dansetilbud for barn og unge i områder med 
høy grad av familier med lav sosioøkonomi og lav deltakelse i idrett og 
organiserte kulturtilbud. Norges Danseforbund har i flere år mottatt 
tilskudd til Drømmefanger på ordningen "Tilskudd til integreringsarbeid i 
regi av frivillige organisasjoner". Etter en helhetlig vurdering og innenfor 
en begrenset tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden for tilskudd etter 
denne ordningen. 

Norges Sjakkforbund, 
Drift av Sjakk & 
Samfunn

500 000 Sjakk&Samfunn jobber for å skape lavterskel møteplasser gjennom 
sjakkaktivitet på biblioteker, seniorsentra, fritidsklubber, 
frivilligsentraler, fengsler, rusinstitusjoner, asylmottak med mer. 
Satsingen er nasjonal, men forbundet mener at utfordringene og 
mulighetene er større i Oslo enn i resten av landet, og søker derfor støtte 
fra Oslo kommune. Velferdsetaten vurderer at Sjakk&Samfunn er et 
nasjonalt arbeid. Videre vises det til at Norges Sjakkforbund i 2022 har 
mottatt kr. 600 000 fra ordningen "Tilskudd til integreringsarbeid i regi av 
frivillige organisasjoner" til konkrete aktiviteter i Oslo. Etter en helhetlig 
vurdering prioriteres søknaden ikke for tilskudd. 

Norges Sjakkforbund, 
Sjakk og Integrering

940 000 "Sjakk og integrering" er et tiltak under forbundets satsing 
Sjakk&Samfunn. Målet er å bidra til å skape gode sosiale møteplasser på 
tvers av språk og kultur på minimum 30 steder i Oslo gjennom å dele ut 
sjakkutstyr til fritidsklubber, idrettslag og andre. Norges Sjakkforbund 
mottok i 2022 midler fra ordningen "Tilskudd til integreringsarbeid i regi 
av frivillige organisasjoner" til lavterskel møteplasser på Vestli og 
Stovner. Det vurderes at utdeling av sjakkutstyr og -benker kan bidra til å 
skape flere sosiale møteplasser på tvers, men at tiltaket er kostbart. 
Etter en helhetlig vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, 
prioriteres søknaden ikke for tilskudd. 
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Norwegian-Chinese 
Women and Children 
Association, Øke 
kunnskapen om 
barneoppdragelse

24 000 NCWCA fremhever at barneoppdragelse og foreldreskap er forskjellig i 
Kina og i Norge, og at mange mangler kunnskap om forholdene i Norge. 
Målgruppen for tiltaket er kinesiske innvandrere i Oslo som har barn under 
25 år, og målet er å gjøre foreldrene tryggere i rollene sine og gi barna en 
bedre oppvekst. Det vurderes at tiltaket kan bidra til å gi deltakerne økt 
kunnskap om det norske samfunnet, og skape økt engasjement i barnas 
skolegang, men etter en helhetlig vurdering og innenfor en begrenset 
tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden for tilskudd.

Oslo International Hub 
AS, Oslo Welcome 
Center

1 000 000 Tiltaket har mål om å bidra til bedret kulturell forståelse, sosial 
inkludering, bedrede levekår og aktiv samfunnsdeltakelse for høyt 
utdannede innvandrere i Oslo. Oslo International Hub AS fikk midler til 
arbeidsrettede tiltak på Oslo International Welcome Center fra denne 
ordningen i 2022, og får 250 000 i tilskudd til lignende aktiviteter på 
søknaden "Job Market Integration Program 2023" for 2023. Etter en 
helhetlig vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, prioriteres 
ikke denne driftssøknaden for tilskudd.

Polonia, Interkulturhus 
i Oslo Sør

800 000 Målet med tiltaket er å starte opp et kulturhus eller arrangere 
regelmessige kulturtreff for alle som er interesserte. Målgruppene er 
etnisk norske og andre minoriteter fra Sentral- og Øst-Europa, og nå 
spesielt ukrainere. Velferdsetaten har spurt om utfyllende informasjon om 
tiltaket, men ikke mottatt dette. Etter en helhetlig vurdering prioriteres 
ikke søknaden for tilskudd.

Polonia, polonia.no 900 000 Nettsiden «polonia.no" skal brukes til å fortsette å informere, opplyse, 
undervise, inkludere og samhandle med det norske storsamfunnet og de 
lokale myndighetene. Det vurderes at drift av en nettside ikke i 
tilstrekkelig grad er rettet mot innbyggere i Oslo, og søknaden prioriteres 
ikke for tilskudd.

Pride Art, Drift 1 500 000 Pride Art søker om støtte til etablering og drift av Skeivt kunst- og 
kultursenter. Senteret skal være et sambrukshus for skeive 
organisasjoner i Norge, og skape en helårs kunst- og kulturarena og trygg 
møteplass for og av lhbt-befolkningen. Det søkes driftsmidler for 2023 til 
ansettelser og utarbeidelse av organisasjonsstruktur, etablering i 
permanente lokaler med renovering og innredning med mer. Etter en 
helhetlig vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, prioriteres 
ikke søknaden for tilskudd.

Pride Art, 
Wunderkammer - en 
skeiv kunst og 
mangfoldsfestival

800 000 Pride Art søker om tilskudd til "Wunderkammer - en skeiv kunst og 
mangfoldsfestival" som skal arrangeres i oktober 2023. Det vurderes at 
festivalen kan bidra til å synliggjøre skeiv kunst og kultur, og være en 
viktig møteplass, men etter en helhetlig vurdering og innenfor en 
begrenset tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden for tilskudd.

Raballder Volleyball, 
Integrering gjennom 
idrett i Raballder 
Volleyball

28 000 Målgruppen til Raballder er i hovedsak lhbt+-personer, og rundt 
halvparten av medlemmene har innvandrerbakgrunn. Målet med å søke 
støtte er å øke deltakelsen fra ulike minoritetsgrupper på treninger og 
sosiale arrangementer. Etter en helhetlig vurdering og innenfor en 
begrenset tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden for tilskudd.

Radio America Latina, 
Jobbsøkermesse for 
spansktalende 
innvandrere

467 250 Målet med tiltaket er å øke arbeidsdeltakelsen til spansktalende med 
høyere utdanning, og gi målgruppen nødvendig informasjon og verktøy til å 
skaffe seg relevante jobber i forhold til sin utdannelse. Radioen vil 
arrangere en messe over 3 dager med workshoper, gründermarked, 
jobbportal med oversikt over ledige stillinger og mentorveiledning. 
Radioen har lang erfaring og et stort nettverk i innvandrermiljøene, men 
etter en helhetlig vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, 
prioriteres ikke denne søknaden for tilskudd.

Radio America Latina, 
På jobb: Dine 
arbeidsrettighetter

343 800 Målet med tiltaket er å nå ut til innvandrerbefolkningen i Oslo med 
informasjon om Arbeidstilsynets rolle og arbeidstakeres rettigheter. Det 
skal blant annet lages åtte filmer og podcaster som tar opp 
Arbeidstilsynets rolle og oppgaver, arrangeres pressetreff med lokale 
politikere i samarbeid med Caritas, og alle aktivitetene tilrettelegges for 
radiosendinger og nettsider. Det vurderes at tiltaket kan gi deltakerne økt 
kunnskap om det norske samfunnet og rettigheter i arbeidslivet, men 
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etter en helhetlig vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, 
prioriteres ikke denne søknaden for tilskudd.

Rettssenteret, 
Flyktningsprosjektet; 
Rettshjelp for 
flyktninger

2 300 000 Formålet med tiltaket er å bidra til at flyktninger får de kunnskapene og 
den juridiske bistanden som trengs for at de skal kunne leve verdige liv i 
Norge. Rettsenteret ønsker med dette prosjektet å bygge opp et system 
som raskt kan aktiveres hvis det senere oppstår spesielle situasjoner der 
store grupper vil ha behov for rettslig veiledning og hjelp. Målgruppen er 
ukrainske flyktninger under 25 år. Velferdsetaten vurderer at tiltaket er 
kostnadskrevende, og etter en helhetlig vurdering og innenfor en 
begrenset tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden for tilskudd.

Samfunnsstiftelsen 
Ungdom Mot Vold, 
Motivasjon og 
mestring for utdanning 
2023

600 000 Tiltaket består av kurs, undervisning og gruppesamtaler for skoleelever 
med innvandrerbakgrunn i grunn- og videregående skole, og 
innvandrerforeldre med kort botid. Målet er å styrke motivasjonen for å 
fullføre utdanningsløpet, og bevisstgjøre foreldre hvordan de kan følge 
opp sine barn for å stimulere til mestring. UmV fikk i 2022 tilskudd til et 
liknende tiltak rettet mot barn og unge fra tilskuddsordningen til 
kriminalitetsforebyggende tiltak, samt til et liknende tiltak rettet mot 
foreldre fra tilskuddsordningen "Statlig tilskudd til integreringsarbeid". 
Etter en helhetlig vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, 
prioriteres ikke søknaden for tilskudd etter denne ordningen. 

Sammen Om En Jobb, 
Entreprenørskaps-
mentor

663 000 Tiltaket er samarbeidsprosjekt med Oslo International Hub AS. Målet er å 
gjennomføre et mentorprogram for utvikling av entreprenører og 
entreprenørielle prosjekter. Målgruppen er Oslobosatte innvandrere med 
høyere utdanning som er interessert i å starte eller nettopp har startet 
egen bedrift. Etter en helhetlig vurdering og innenfor en begrenset 
tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden for tilskudd.

Sammen Om En Jobb, 
Flerkulturell ledelse i 
Norge

609 312 Tiltaket et lederprogram for å støtte og inspirere førstegenerasjons 
innvandrere med høyere utdannelse bosatt i Oslo til lederfunksjoner, 
umiddelbart eller på sikt. Foruten å få tilbud om ordinær mentor med 
ledererfaring, vil organisasjonen kurse deltakerne over 7 samlinger med 
ledelsesopplæring og -veiledning. Etter en helhetlig vurdering og innenfor 
en begrenset tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

Senter-Ivi, 
Arbeidstakers 
rettigheter og plikter

90 500 Målsettingen med tiltaket er å gi deltakerne en bedre forståelse for 
arbeidslivets spilleregler i Norge. Målgruppen er førstegenerasjons 
innvandrere med høyere utdannelse som er i arbeid eller er aktive 
jobbsøkere. Det vurderes at tiltaket kan gi nyttig informasjon til 
målgruppen, men etter en helhetlig vurdering og innenfor en begrenset 
tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden for tilskudd.

She Community AS, 
Frivillig inn i arbeid 
etter SHE Conference

500 000 She Community AS vil rekruttere 100 frivillige til gjennomføring av SHE 
Conference 2023, og gi dem opplæring i ferdigheter som kan benyttes i 
senere jobbsøk, tilby gruppeveiledning med fokus på relevant 
kompetanse, og kobling mot partnere og kunder av She Community AS for 
mulig arbeidserfaring i etterkant. Målgruppen er alle mellom 23 og 50 år 
bosatt i Oslo/Viken, uavhengig av kjønn og nasjonalitet, som har 
kompetanse på tvers av bransjer. Velferdsetaten har etterspurt vedtekter 
for å kunne vurdere hvorvidt organisasjonen er et ideelt as, men dette er 
ikke mottatt. Videre vurderes det at målgruppen for tiltaket er for vid. 
Søknaden prioriteres ikke for tilskudd. 

Skeivt Kristent 
Nettverk, Drift

300 000 SKN er en tverrkirkelig interesseorganisasjon for kristne lhbt+-personer, 
og har hovedsete i Bergen. Formålet er å være en trygg havn for skeive 
troende. For 2023 planlegges to nettverkssamlinger, hvorav den ene i 
Oslo, deltakelse i Oslo Pride, og aktiviteter i regi av lokallaget. 
Totalbudsjettet er på ca. 1,4 mill, med budsjetterte inntekter fra Bufdir og 
Oslo, Bergen og Kristiansand kommuner. Kostnader er i all hovedsak 
knyttet til drift av sentralleddet i Bergen. Etter en helhetlig vurdering 
prioriteres ikke søknaden for tilskudd.
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Somalisk Ressurs og 
Rehabiliterings Senter, 
Endring i holdninger 
overfor 
funksjonshemmede

244 000 Målgruppen for tiltaket er innvandrerfamilier med barn og unge med 
nedsatt funksjonsevne, ledere i moskeer og offentlig ansatte og 
organisasjoner som jobber i feltet. Målet er at innvandrerfamilier som har 
barn og ungdom med nedsatt funksjonsevne bedre skal kunne mestre 
hverdagen. Tiltaket skal spre informasjon om rettigheter og tilbud på en 
måte og på et språk som målgruppen forstår, og legge grunnlaget for 
større bevisstgjøring rundt tema. Det vurderes at tiltaket kan bidra til økt 
samfunnsdeltakelse for en utsatt gruppe, men Velferdsetaten har mottatt 
for lite konkret informasjon om organisasjonens kvalifikasjoner, om de 
planlagte aktivitetene og hvem og hvordan de skal samarbeide med 
bydeler, organisasjoner og moskeer. Etter en helhetlig vurdering 
prioriteres ikke søknaden for tilskudd.

Stiftelsen Fargespill, 
Fargespill Oslo - ut i 
bydelene og inn i 
skolene

300 000 Fargespill Oslo er en kunstnerisk arena og sosial møteplass for barn og 
unge i alderen 7-25 år. Målgruppen rekrutteres blant annet fra 
mottaksklasser og norskopplæring. Målet er å bygge broer mellom barn 
og unge på tvers av bakgrunn, alder, historie, kultur og identitet, og at 
barn får oppleve mestring og læring uansett bakgrunn. Fargespill tilbyr 
ukentlige øvelser for aktører i Fargespill-kompaniet, og produksjon av 
forestillinger basert på tradisjonsmusikk og -dans som aktørene bidrar 
med. Fargespill mottar tilskudd til drift fra Kulturetaten. Etter en helhetlig 
vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, prioriteres ikke 
søknaden for tilskudd etter denne ordningen.

Stiftelsen 
Festivalkontoret, 
Latin-Amerikansk 
Aften på Vippa

65 000 "Latin-Amerikansk aften på Vippa" er et arrangement for alle 
latinamerikanere og etnisk norske med tilknytning eller interesse for 
Latin-Amerika som målgruppe. Målet er bidra til opplevelsen av en felles 
positiv latinamerikansk identitet. Etter en helhetlig vurdering og innenfor 
en begrenset tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden for tilskudd.

Stiftelsen Kirkens 
Bymisjon Oslo, Sporet, 
Kirkens Bymisjon på 
Oslo S

300 000 "Sporet" driver oppsøkende arbeid på stasjonsområdet til Oslo 
Sentralstasjon, særlig rettet mot mennesker med helse- og sosiale 
utfordringer. De er tilgjengelig for samtale og råd, og kan følge til øvrig 
hjelpeapparat. De går oppsøkende på stasjonsområdet, og har et lokale 
som er åpent for alle. Tiltaket er til for alle som ferdes på Oslo S, og de 
har ikke integrering og mangfold som hovedarbeidsområde. Sporet har 
fått midler til drift fra "Tilskudd til frivillige og ideelle organisasjoner innen 
helse- og sosialområdet" i flere år, og er også innvilget tilskudd for 2023. 
Etter en helhetlig vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, 
prioriteres ikke søknaden for tilskudd over denne ordningen.

Stiftelsen Kirkens 
Bymisjon Oslo, 
Svømmetrening for 
innvandrere i Oslo

250 000 Tiltaket innebærer svømmetrening to ganger i uken for utvalgte 
innvandrerbarn og deres foreldre, samt svømmetrening for alle barn i 5. 
og 6. trinn på Møllergata skole. Det skal også arrangeres sosiale turer 
med mulighet for utendørssvømming. Det vurderes at svømmeopplæring 
er et viktig folkehelsetiltak som kan forebygge ulykker, men etter en 
helhetlig vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, prioriteres 
ikke søknaden for tilskudd. 

Stiftelsen Tryggere, 
Engasjerte foreldre

393 000 Prosjektet skal gi foreldre med innvandrerbakgrunn som har barn under 
18 år økt kunnskap om vold, seksuell trakassering og overgrep, hvordan 
forebygge dette overfor egne barn, hvordan fange opp om egne barn 
opplever dette, og informasjon om kommunale hjelpetiltak som finnes. Det 
vurderes at prosjektet kan være et godt forebyggende tiltak, men etter en 
helhetlig vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, prioriteres 
ikke søknaden for tilskudd. 

Teknologi - Menneske - 
Helse AS, Frigjøre 
kvinner fra vold

413 000 Søknaden gjelder et pilotprosjekt i noen av Oslos bydeler. Prosjektideen 
omfatter blant annet å utvikle en digital tjenesteplattform som legger til 
rette for å håndtere alle praktiske problemstillinger som oppstår når vold 
i nære relasjoner oppstår, og videre at voldsutsatte kvinner kan bli mer 
selvstendige gjennom tilbud om opplæring i norsk og samfunnsfag med 
mer. Både søknad og budsjett gjelder 2022-2023. Etter en helhetlig 
vurdering prioriteres ikke søknaden for tilskudd.



15

The Human Aspect, 
Samtalegrupper for 
innvandrerkvinner

350 000 I samtalegruppene skal kvinner med innvandrerbakgrunn oppleve 
løsningsorienterte samtaler med likepersoner, som vil hjelpe dem å se 
forbi egne utfordringer. The Human Aspect skal rekruttere gjennom sin 
omfattende digitale plattform, og i tillegg skal LINK rekruttere gjennom 
sine nettverk. Etter en helhetlig vurdering og innenfor en begrenset 
tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden for tilskudd.

Tverrkulturell 
Helseinfo (Thi), Drift

175 000 Foreningen har som mål å videreformidle offentlig forebyggende 
helseinformasjon til personer med innvandrerbakgrunn. Målgruppen er 
innvandrere, hovedsakelig fra afrikanske land. Det vurderes at 
organisasjonens arbeid med å gjøre offentlig helseinformasjon tilgjengelig 
for målgruppen er nyttig, men at tiltaket ikke i tilstrekkelig grad faller 
innenfor formålet med tilskuddsordningen. Etter en helhetlig vurdering 
prioriteres ikke søknaden for tilskudd.

Tverrkulturell 
Helseinfo (Thi), 
Helsefestivalen i Oslo

260 000 Siden 2019 har Thi arrangert den årlige Helsefestivalen i samarbeid med 
LHL internasjonal, LIN og MiR. Målet er å spre kunnskap og engasjement 
knyttet til helse, og å fremme fysisk og psykisk helse blant 
innvandrergrupper som deltar lite i helseaktiviteter og som kommer dårlig 
ut på helsestatistikken. Det vurderes at tiltaket kan bidra til å gi 
innvandrere med dårlig helse økt kunnskap om helsetilbud og tjenester i 
Oslo, men etter en helhetlig vurdering og innenfor en begrenset 
tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden for tilskudd.  

Tøyen 
Tegneserieverksted, 
Tegneserieverksted 
for ungdom

196 800 Målgruppen for tiltaket er ungdom i alderen 13 -19 år. Det er åpent for 
alle, men gjennomføring av tilsvarende tiltak i 2021 viser at tiltaket 
spesielt treffer jenter med minoritetsbakgrunn. Formålet er blant annet å 
bygge broer mellom kulturer, og jobbe med toleranse og likestilling 
gjennom at flerkulturelle ungdommer skaper sine egne billedlige narrativ i 
form av tegneserier. Etter en helhetlig vurdering og innenfor en begrenset 
tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden for tilskudd.

Unge Spirer, Neste 
generasjons 
fritidsklubb

199 000 Formålet med tiltaket er å etablere et målrettet yrkeskurs for unge som 
dropper ut av videregående skole, slik at disse får innsikt i mulighetene og 
utfordringene innenfor musikk- og eventbransjen, samt mulighet til å satse 
på karriere innen bransjen. Målgruppen er unge mellom 16 og 19 år som 
ikke har fullført videregående skole. Unge Spirer fremhever at deres 
medlemsmasser i høy grad består av personer med flerkulturell bakgrunn. 
Etter en helhetlig vurdering og innenfor en begrenset tilskuddsramme, 
prioriteres ikke søknaden for tilskudd.

Urtehagen Stiftelse, 
Fokus på rom i Oslo

250 000 Målet med tiltaket er å sette søkelyset på rom-folket, gi informasjon om 
kultur og historie. Målgruppen er rom i Oslo, tilreisende og fastboende. 
Tiltaket går ut på å kjøpe en tradisjonell matvogn, en "gipsy-vogn" som er 
produsert i Romania, og sette den opp på en relevant plass i Oslo der det 
er flere tilreisende rom. Vogna skal bli en møteplass hvor flere kulturer 
kan snakke sammen og fordommer kan brytes ned. Velferdsetaten 
vurderer at tiltaket har preg av å være en etablerersøknad mer enn en 
søknad om tilskudd til aktivitet. Etter en helhetlig vurdering prioriteres 
ikke søknaden for tilskudd. 

Yoga For Alle, Yoga for 
ukrainske flyktninger

944 000 Tiltaket har to hovedmål: Å tilby gratis yoga til ukrainske flyktninger for å 
gi dem en meningsfull aktivitet, og å tilby jobb til ukrainske yogalærere. 
Det søkes hovedsakelig støtte til honorarer til ukrainske yogalærere og 
yogainstruktører som skal utdanne nye lærere. Det vurderes at tiltaket 
kan bidra til et godt aktivitetstilbud og jobbmuligheter for ukrainske 
flyktninger, etter en helhetlig vurdering og innenfor en begrenset 
tilskuddsramme, prioriteres ikke søknaden for tilskudd.
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